35019A004001850000AG, se encuentran ubicada donde dicen Ladera de

Guaticea, en e] polígono 4 (parcela 185), en el término municipal de San
Bartolomé. Tiene una superficie de CUARENTA Y CINCO ÁREAS, SESENTA
Y CINCO CENTIÁREAS, pero en realidad tiene CUATRO MIL SETECIENTOS
TREINTA Y UN METROS CUADRADOS (4.731 m2 ). La finca se ha transmitido

por un importe de VEINTIÚN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS Y
CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (21 .636,44 ).

Segundo: Que en fecha de 23/03/2023, se realiza Informe Técnico-Jurídico
sobre pronunciamiento del Cabildo sobre el Derecho de Adquisición Preferente

[...]

CINCUENTA Y CINCO EUROS CON TRECE CÉNTIMOS (197. 255, 13  ).

3. Abonar en función de la disponibilidad de Tesorería y Plan de disposición
de fondos a la suministradora eléctrica ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA

DE REFERENCIA, S. L.U. con C. I.F.B82846825, el importe de CIENTO
NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS
CON TRECE CÉNTIMOS (197.255, 13 ), con cargo al RC N.a 2/2023-1062 y al
desglose informado por el Área Gestora.

Relación de facturas correspondientes al informe N. ° 2023-00011 de Omisión
de la función Interventora, presentadas por la empresa ENERGÍA XXI

COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA, S.